证券代码: 834815

证券简称: 巨东股份

主办券商: 民族证券

# 浙江巨东股份有限公司 关于出售资产进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、出售资产概述

浙江巨东股份有限公司(以下简称"公司")于 2019年9月11日召开第三届董事会第三次会议,审议通过《关于转让台州市金锋新材料科技有限公司 49%股权的议案》;出售台州市金锋新材料科技有限公司(以下简称"金锋公司")49%的股权后,公司未丧失对金锋公司的控股权。具体内容详见公司于 2019年9月16日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《出售资产的公告》(公告编号: 2019-035)。

公司于 2019 年 10 月 25 日召开 2019 年第二次临时股东大会,审议通过《关于转让全资子公司台州市邦腾金属有限公司 100%股权暨关联交易的议案》;出售台州市邦腾金属有限公司(以下简称"邦腾公司")100%的股权后,公司丧失对邦腾公司的控股权。具体内容详见公司于 2019 年 10 月 10 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)披露的《出售资产暨关联交易的公告》(公告编号: 2019-038)。

## 二、出售资产进展

公司已于 2019 年 10 月 24 日与王祥玉(自然人)签订《台州市金锋新材料 科技有限公司股权转让协议》,将所持有的金锋公司 49%的股权以 720 万元人民 币转让给王祥玉。截至本公告披露日,公司已收到上述 720 万元人民币的股权转 让款。 公司已于 2019 年 10 月 25 日与台州天昱企业管理咨询有限公司(以下简称"天昱公司")签订《台州市邦腾金属有限公司股权转让协议》,将所持有的邦腾公司 100%的股权以 3,560 万元人民币转让给天昱公司。截至本公告披露日,公司已收到上述 3,560 万元人民币的股权转让款。

## 三、协议主要内容

- (一) 成交金额
- 1、公司将持有的金锋公司49%股权以720万元转让给王祥玉。
- 2、公司将持有的邦腾公司 100%股权以 3,560 万元转让给天昱公司。
- (二) 过户时间

上述《台州市金锋新材料科技有限公司股权转让协议》以及《台州市邦腾金 属有限公司股权转让协议》签订后,公司将于近期到当地市场监督管理机关办理 变更登记手续,过户时间以当地市场监督管理机关核准登记为准。

## 四、对公司的影响

上述出售金锋公司 49%股权以及出售邦腾公司 100%股权获得的资金将用于公司日常经营,补充流动资金,有助于提升公司的经营质量,对公司财务状况和经营成果有正面影响。

#### 五、备查文件目录

- (一)《台州市金锋新材料科技有限公司股权转让协议》
- (二)《台州市邦腾金属有限公司股权转让协议》

浙江巨东股份有限公司 董事会 2019年10月29日